2026年 1月 29日

各 位

会 社 名 富士通株式会社

代表者名 代表取締役社長 時田 隆仁

 （コード番号 6702 東証プライム市場）

問合せ先 広報 IR室長 野本 邦彦

電話番号 044-754-5778

2026年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2026年 3月期における 1株当たり配当予想につい

て、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当予想の修正の理由

本日、当社は第 3 四半期累計期間における連結業績を踏まえ、通期の連結業績予想を上方修正いたしまし

た。この結果、当期純利益は前回公表予想を上回る見通しとなっております。併せて、フリー・キャッシ

ュ・フローにつきましても前回公表予想からの増加が見込まれていることから、1 株当たり年間配当予想

額を以下のとおり修正いたしました。2026年 3月期末の配当については、2026年 5月開催予定の取締役会

において正式決定する予定です。

なお、連結業績予想の詳細は、本日別途当社ウェブサイト及び TDnetにて開示いたしました「2025年度

第 3四半期決算概要」（プレゼンテーション資料）をご参照ください。

2. 配当予想の修正の内容

 1株当たり年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2025年 10月 30日公表）
 15.00 30.00

今 回 修 正 予 想  35.00 50.00

当 期 実 績 15.00

前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 3 月 期 ）
14.00 14.00 28.00

以 上